
C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 A
C

5E
FZ

6C
6H

7Y
Z7

JE
9J

G
Q

R
R

XC
K 

| V
er

ifi
ca

ci
ón

: h
ttp

s:
//c

am
po

sd
el

rio
.s

ed
el

ec
tro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 1

 d
e 

1 

 

 
Ayuntamiento de Campos del Río 

 

 
RESOLUCIÓN DE LA ALCALDÍA 

 
Dª.  Mª  José  Pérez  Cerón,  Alcaldesa  Presidenta  del  Ilmo. Ayuntamiento  de 

Campos del Río, en virtud de las competencias atribuidas al cargo en el art. 21 de la Ley 
7/85 de 2 de abril, Reguladora de las Bases de Régimen Local y normativa concordante 
y complementaria, por el presente DISPONGO: 

 
“ASUNTO: AYUDA DE URGENTE NECESIDAD” 

 
Visto el escrito de fecha 7 de Octubre de 2020, presentado por Dña.  

 con DNI 484 01 , por el que solicita ayuda de emergencia social/urgente 
necesidad, para la concesión del pago de dos recibos de agua con importe de 65,90 € , otro 
de 75,29€ y un recibo de luz de 77,33€, todo asciende a 218,52€. 

Visto el informe favorable  de la Trabajadora Social, de fecha 19 de octubre   de 
2020, cuya valoración es la que sigue: 

 
…/// “Favorable para la concesión del pago de dos recibos de agua con importe de 65,90 
€, otro de 75,29€ y un recibo de luz de 77,33€. 

 
Visto  que  existe  la partida  presupuestaria  231-480 del  presupuesto  2019 

prorrogado para el ejercicio 2020. 
 

Con el visto bueno de la Secretaría Intervención. 
 

RESUELVO: 
 

PRIMERO.- CONCEDER a Dña. .  el pago de dos 
recibos de agua con importe de 65,90 € , otro de 75,29€ y un recibo de luz de 77,33€, todo 
asciende a 218,52€. 

 
SEGUNDO.- NOTIFICAR el contenido  de la presente  a la interesada, y a los 

servicios correspondientes del Ayuntamiento  para su conocimiento y efectos. 
 

TERCERO.- DESE cuenta al Pleno en próxima sesión ordinaria.” 
 
 
 

Lo manda y firma la Alcaldesa-Presidenta, ante mí, la Secretaria Interventora 
accidental del Ayuntamiento de Campos del Río, Dña. Isabel Rodríguez García, que doy 
fe. 

 
 
 

(Documento firmado digitalmente al margen) 
 
 
 
 
 
 
 

Ayuntamiento de Campos del Río 
 

Avda. de la Constitución , 11, Campos del Río. 30191 (Murcia). Tfno. 968650135. Fax: 968650800 




